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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Berg Arbeidskirke   

Møtedato: Torsdag 17. februar 2022   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 2/22   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen (delvis), Øystein Vestmoen, Svein Kristian 

Waale, Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz, Ellen Ingunn Nordli, Kristin Stensrød 

Haugen, Tor Bakken (delvis) og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd og Birgitte Gulla Løken  

 

Liv Berit Breyholtz åpnet med å lese en tekst fra en av Ragnhild Bakke Waales bøker og ba 

en bønn.  

 

SAKNR. 11/22:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 19. JANUAR 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 12/22:  ØKONOMI 

Gjennomgang av årsregnskapet for 2021 

Økonomisjef i Larvik kirkelige fellesråd Tor Bakken fortalte om et godt samarbeid med Berg 

menighet og menighetsrådets kasserer Øystein Vestmoen. MR støtter dette. 

Tor Bakken orienterte videre om hovedpostene i regnskapet 2021 som viser samlet sett et 

overskudd på drøye 30.000kr. Menigheten har et stort ansvar i finansieringen av 

menighetspedagogstillingen og det håndterer menigheten på en god måte. Økonomisjefen 

konkluderer med at menigheten har en god økonomi med greit nivå på fri egenkapital.  

Det kom spørsmål om nivået på andre menigheters givertjeneste og Tor Bakken orienterte 

kort om dette. 

MR vedtok enstemmig følgende: 

«Det fremlagte årsregnskap vedtas, overskudd for 2021 på kr 33 552 avsettes til 

disposisjonsfond.» 

Status: Kasserer redegjorde for beholdningen på de ulike kontoene til menigheten.  

 



 

SAKNR. 13/22:  PRESTEN HAR ORDET  

-Trosopplærer er 100% sykemeldt. Vikarierende trosopplærer har fått utvidet vikariatet for å 

dekke opp for dette. 

-Sokneprest Kristin Stensrød Haugen er i dag valgt som stiftsstyreleder for presteforeningen 

i Tunsberg Bispedømme for 2 år. Hun kommer til å fortsette med gudstjenestene i Berg 

menighet, men blir fritatt fra begravelsesgudstjenester. 

-Smittevernveileder: Alle begrensninger er nå fjernet. Nå blir det opp til hver enkelt hvilken 

avstand man ønsker etc. Spritdispensere kommer fortsatt til å stå fremme.  

-Ny rød messehagel er godkjent av Bispedømmekontoret og er bestilt. Forventet levering i 

slutten av mars.  

-Resultat av høring om kirkelig organisering: Det har kommet inn over 1300 høringssvar. Det 

er allerede bestemt at det ikke blir prostifellesskap. Prosessen går allikevel videre og ny 

organisering er under utarbeidelse, men alt tyder på at det blir en felles arbeidsgiverlinje. 

 

SAKNR. 14/22:  MEDARBEIDERFEST 

Det er nå åpnet opp for alle arrangementer. For å sikre at flest mulig ønsker å komme, med 

tanke på smitte, foreslår AU å arrangere Medarbeiderfest ca 02.06.22. MR støtter dette. 

Det må undersøkes hvilket underholdningsinnslag som kan være tilgjengelig på den datoen.   

 

SAKNR. 15/22:  SØKNAD OM STØTTE TIL SPORTSKAPELLET  

Menigheten har mottatt søknad om støtte til Sportskapellet. Menighetsrådet vedtok 

enstemmig å støtte Sportskapellet med 3.000kr.  

 

SAKNR. 16/22:  STATUS UNDERGRUPPER 

Kulturutvalget:  

24.03.22: Arrangement med Jørn Holme med musikalske innslag. 

28.04.22: Havfruenes jubileumskonsert. 

05.05.22: Bokkveld med Tom Egil Hverven. 

10.08.22: Konsert med Operagutta 

22.09.22: Konsert med Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæboe. 

Bruktbutikken: 

Bruktbutikken er i gang og har bra med varer. Tilhengeren kan parkeres utenfor garasjen ca 

01.04, for da forventes det ikke snø lenger. Det er ønskelig for alle parter, inkludert 

Bruktbutikken, å ha tilhengeren innvendig i garasjen vinterstid for å slippe å måke snø og is 

før den skal brukes i vinterhalvåret. 

Frivillighetskoordinator  

Det er ønskelig med flere voksne til Skattekista og Superonsdag. 

 

SAKNR. 17/22:  STATUS SKILT VED BERG STEINKIRKE  

Utsettes til et senere møte.  

 

SAKNR. 18/22:  REFERATSAKER 

Forsikring av garasjebygg 

Fellesrådet har tatt en sjekk av total bygningsmasse og økonomisjef Tor Bakken bekrefter i 

møtet at garasjebygget vårt nå er forsikret. 

 

 



Lysekrone i Berg arbeidskirke 

Saken er undersøkt med Kirkevergen. Kirkevergen har antydet veien videre og er tydelig på 

at Kirkevergen ikke har økonomi til å jobbe videre med dette. Etter at pærene i lysekronene 

nylig er byttet til LED-pærer er utfordringene med synlighet på lerretet blitt enda større. Det 

er ønskelig fra Menighetsrådet at Peter Grung undersøker kostnadskonsekvensene ved å 

montere dimmer på aktuell lysekrone og presenterer kostnad for MR som eventuelt vedtar 

innkjøp på påfølgende menighetsrådsmøte. 

Varmestyring i Berg Arbeidskirke  

Det er bestilt ny hjerne til varmestyringen i Berg Arbeidskirke. 

Såmannen 

Årsrapport fra Såmannen ble gjennomlest i møtet. 

Nærmiljøutvalget: 

Kristin Stensrød Haugen deltar i Nærmiljøutvalget på vegne av Berg Menighet. Hun ønsker 

å ha en vara som kan møte når hun ikke har anledning til å møte. Toril S. Jacobsen ble 

enstemmig valgt som vararepresentant. Nærmiljøutvalget hadde møte i forrige uke. Der ble 

bygdedagen tatt opp igjen. Kristin Stensrød Haugen fortalte da om hva Berg Menighet og 

Brunlanes Frikirke gjør sammen i det som kalles en bygdegudstjeneste.  

 

SAKNR.19/22:  EVENTUELT 

-Kirketjeneren har et prøveprosjekt med LED-lys på kirkeveggen. 

-Talerne til begge Bryggegudstjenestene har trukket seg. 

I Nevlunghavn kommer Merethe Thomassen, førsteamanuensis i liturgi ved Det teologiske 

fakultet. 

I Helgeroa kommer Erhart Hermansen, leder for Norges Kristne Råd. 

-Liv Berit Breyholtz deltar på årsmøtet til Kirkens SOS 28. mars. 

 


